parcus] Ruri esse *parcum* ac sobrium. Adelp. i. 2, 15. Agrestis, saevus, tristis, *parcus*, truculentus, tenax. Adel. v. 4, 12.

parens] Mea *Glycerium* suos *parentes* repperit. And. v. 6, 5. Quem ferret, si *parentem* non ferret suum? *Parentum* injuriae uniusmodi sunt ferme. Heaut. i. 2, 28, 30. Non sunt haec *parentis* dicta. Heaut. v. 4, 12. *Parentes* propitii. Adelp. i. 1, 6. Me *parenti* potius quam amori obsequi oportet. Hec. iii. 4, 34. Te postputasse omnes res prae *parente* intelligo. Hec. iii. 5, 33.

parco] Meis dictis *parere* hanc. Hec. iv. 1, 49.

pario] Veritas odium *parit*. And. i. 1, 41. Di, date facultatem obscero huic *pariendi*. And. i. 4, 6. Credon tibi hoc, nunc *peperisse* hanc e *Pamphilo*? And. iii. 2, 17. Mi immortalitas *parta* est. And. v. 5, 5. In *pariendo* aliquotaffuerunt liberae. And. iv. 4, 32. Ut solidum *parerem* hoc mihi beneficium. Eun. v. 2, 32. Labore alieno magnam *partem* gloriam verbis in se transmovet. Eun. iii. 1, 9. *Parere* jam diu haec per annos non potest. Adelp. v. 8, 8. Et recte et tempore suo *peperit*. Hec. iv. 1, 16. Haud existimans quanto labore *partum*. Phorm. i. 1, 12. Mei patris bene *parta* indiligerenter tutatur. Phorm. v. 3, 5.

pariter] Quem *pariter* uti his decuit, aut etiam amplius. Heaut. i. 1, 80. Nunc tu mihi

es germanus *pariter* corpore et animo. Adelp. v. 8, 34. *Pariter* nunc opera me adjuves, ac re dudum opitulata es. Phorm. v. 3, 3. Utinam *pariter* . . . fieret. Eun. i. 2, 12.

paro] Nihil istac opus est arte ad hanc rem quam *paro*. And. i. 1, 5. Quod *parato* opus est *para*. And. iii. 2, 43. Ut te arbitretur sibi *paratum* moechum. And. ii. 1, 16. Hisce ego non *paro* me ut rideant. Eun. ii. 2, 18. Itan *parasti* te? Eun. ii. 2, 9. Ut sint domi *parata*. Eun. iii. 2, 47. Defensorem *paro*. Eun. iv. 6, 32. Mihi magnum malum scio *paratum*. Eun. v. 4, 47. Tibi erunt *parata* verba, huic homini verbera. Heaut. ii. 3, 115. *Paratus* sum. Heaut. iii. 1, 85. Nec tu aram tibi, nec precatorem *pararis*. Heaut. v. 2, 23. Ille bonus vir nobis *psaltriam* . . . *paravit*. Adelp. iii. 4, 31. *Paratae* lites. Adelp. v. 3, 6. Aliquam puero nutricem *para*. Hec. iv. 4, 104. Quam hic fugam aut furtum *parat*? Phorm. i. 4, 13. Itane es *paratus* facere me adversum omnia? Phorm. ii. 3, 80. *Parare* in animo cupiditates. Phorm. v. 4, 2.

pars] Animum ad deteriorem *partem* applicat. And. i. 2, 22. Nostrae timeo *parti*. And. ii. 5, 8. Utinam esset mihi *pars* aequa amoris tecum. Eun. i. 2, 12. Bonam magnamque *partem* ad te attulit. Eun. i. 2, 43. Sine illum priores *partes* apud me habere. Eun. i. 2, 71. Duras fratris *partes* praedicas. Eun. ii. 3, 63. In interiore parte ut maneam solus cum sola. Eun. iii. 5, 31. Omnia in pejorem *partem*. Eun. iv. 2, 4. In eam *partem* accipioque et volo. Eun. v. 2, 37. Quamobrem has *partes* didicerim. Ut aliqua *pars* laboris minuatur mihi. Heaut. Prol. 10, 42. Phorm. Prol. 28. Quod ego in propinqua *parte* anticitiano puto. Heaut. i. 1, 5. Vehemens in utramque *partem* . . . es nimis. Heaut. iii. 1, 31. No expers *partis* esset de nostris bonis. Heaut. iv. 1, 39. Omnes te in lauta et bene acta *parte* putant. Heaut. iv. 5, 60. Rapere in pejorem *partem*. Adelp. Prol. 3. Curemus aequam uterque